ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 ПРИ КА З

___от 24.11.2015 года_№3038___________

                г. Брянск

    О внесении изменений в приказ департамента

  образования и науки Брянской области от 15 июня 2015 года №1597

«Об утверждении  состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Брянской области и урегулированию

конфликта интересов  департамента  образования и науки

Брянской области»

          В связи с произошедшими  в департаменте кадровыми изменениями

   ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Внести следующие изменения в состав    комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих

Брянской области и урегулированию конфликта интересов  департамента

образования и науки Брянской области:

          1.1.Исключить из состава комиссии Потворова И.И..

         1.2. Назначить председателем комиссии Кулешову Т.В., заместителя

директора департамента образования и науки Брянской области.

         1.3 Ввести в состав комиссии и назначить заместителем председателя

комиссии Егорову Е.В., заместителя директора департамента образования и

науки Брянской области

   2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ подготовлен отделом

кадровой, правовой и

организационной работы

Абучина Е.Н.

 64-24-19